关于组织申报2012年永州市科技计划项目的通知

市直各有关单位，回龙圩、金洞管理区，冷、零两区科技局：

经研究，2012年市级科技计划项目申报工作正式启动，现将有关事宜通知如下：

一、申报原则和指导思想

根据全市十二五科技规划和明年经济社会发展目标和重点，突出支撑发展高新技术产业、战略性新兴产业和优势资源产业，促进产学研结合和科技成果转化，构建产业技术创新战略联盟体系，加强企业自主创新能力建设，形成自主知识产权，重点解决目前制约我市经济发展壮大的关键共性技术瓶颈问题。

二、重点支持领域

重点扶持国家、省级科技园区（基地）内的先进制造、新材料、新能源、农副产品精深加工、生物医药、电子信息等领域企业的重大技术创新和高新技术产业化项目。优先支持已经取得高新技术企业、知识产权优势示范企业等资格且符合国家产业、技术政策，产品有较大的市场容量和较强的市场竞争能力，能产生显著的经济效益和社会效益，对促进我市经济发展和建设和谐社会有重大推进作用的项目（企业）。

三、申报对象

冷、零两区及回龙圩、金洞管理区境内的高等院校、科研单位和企、事业单位。有技术优势条件的科技人员可参与高等院校、科研和事业单位联合申报。鼓励和支持大学毕业生进行自主创业或从事创新项目研究开发。

四、项目申报程序及限额指标

1、请申报单位从市科技局网站（网址：WWW.yzkj.gov.cn）下载《永州市科技计划项目申报表》，按照申请表的申报要求填写。

2、集中申报，统一受理。冷、零两区的项目申报单位由所在区科技局签署意见后统一申报。市直企、事业单位和回龙圩、金洞管理区直接申报。“两院”（科技学院、职业技术学院）由学校科技处统一申报。

3、冷水滩、零陵两区各限报6项，中央、省驻永企业和市直企、事业单位以及回龙圩、金洞管理区各限报1项；湖南科技学院和永州职业技术学院各限报5项（不含指导性计划）。

五、项目申报要求

1、项目申报均需提交申报材料一式二份。申报材料包括《永州市科技计划项目申报表》及相关附件。所有书面材料一律用A4纸装订成册，不得另加硬壳封面。申报重点项目须提供可行性研究报告及附件材料。

2、填表内容应力求完善，表达完整，叙述准确，相关附件按要求附在可行性研究报告后。内容过于简单，不能说明项目情况者，视申报材料无效。

3、凡在研或未结题的科技计划项目不得重复申报；凡近两年承担了市科技计划重点项目的单位，项目必须要通过科技成果鉴定（验收）或项目申报了专利的，方可申报。

六、项目申报时间、地点

申报时间：请各申请单位在2011年11月5日前，将申报材料送二楼发展计划与高新技术产业科，逾期不予受理。

申报地点：市科技局办公楼

联 系 人：邵告坤   廖翠娥

联系电话：8218103

永州市科学技术局

   二Ｏ一一年十月十一日